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Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS
lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

Ingyen tévéztek

Rendhagyó ügyben indított nyo-
mozást a zuglói rendőrség. Az 
egyik vezető kábelszolgáltató tett 
feljelentést a kapitányságon, mivel 
tudomására jutott, hogy ismeret-
lenek nagy mennyiségben vettek 
igénybe tőlük szolgáltatást, amiért 
viszont nem fizettek. A kábelszol-
gáltató szerint a káruk meghaladta 
a tízmillió forintot. A cég szerint az 
ismeretlen elkövető egy korábbi al-
kalmazott azonosítójával bejutott a 
társaság belső rendszerébe, ahol 
újraaktiválta a már leállított szolgál-
tatásokat. A nyomozók megvizs-
gálták a kábelszolgáltatótól kapott 
adatokat, és ennek alapján egy 32 
éves budapesti férfire terelődött a 
gyanú. A rendőrök egy összehan-
golt akció keretében több helyen 
is házkutatást tartottak, és ennek 
eredménye is a gyanújukat igazol-
ta. Az érintett lakásokban beltéri 
egységeket, számítógépeket és 
a kábelszolgáltató előfizetéséhez 
szükséges kártyákat találtak. A 
rendőrök a gyanúsított férfit vidéken 
fogták el. A férfi részben elismerte 
a bűncselekmény tényét, és a bűn-

Nekünk is van ám itt LMP-
nk, nem csak a parlament-
nek, s az elmúlt időszakban 
varázsütésre aktivizálódott 
a korábban békés Csipke-
rózsika-álmot alvó szer-
vezet. Tüntetést tartottak 
a Sasvár utcai pályánál, a 
volt cinkotai strandnál (az 
ott tartott szemétszedés-
ből aztán testületileg kima-
radtak, pedig nagyon ke-
restük őket), majd pikniket 
tartottak a mátyásföldi re-
pülőtéren, erősen aggódva 
a reptér sorsáért.

A legnagyobb dobás viszont 
a Sashalmon megtartott Vitézi 
Bál volt, ez teljesen felturbósí-
totta a helyi szervezetet, úgy-
hogy a tiltakozó petíció meg-
fogalmazása után tüntetést is 
szerveztek a Havashalom utcai 
parkban, a Szent István szo-
bor előtt. A Vitézi rend ugyan-
is adománygyűjtő bált tartott, 
melynek célja vitéz Horthy 
Miklós kormányzó egészalakos 
szobrának felállítása. Isten ki-
fürkészhetetlen kegyelméből a 
szervezet arra a következtetésre 
jutott, hogy a Vitézi rend a XVI. 

LMP-s tüntetés a Havashalom parkban

Megérkeztek a gárdisták Mizsei László beszéde Kovács Péter polgármester focimeccset ajánlott

kerületben óhajtja felállítani azt 
a lovas szobrot, mégpedig hat-
hatós önkormányzati támoga-
tással.

Horthy megítélése napjaink 
egyik sarkalatos kérdése, nem 
ok nélkül öntötték le a szobrát 
vidéken vörös festékkel (hogy 
miért éppen vörössel, az talány, 
mert kommunista aztán vég-
képp nem volt). Az egyik tábor 
a vörösterror utáni fellépésével 

a haza megmentőjének tekinti, 
mások a világháborús időszak-
ban mutatkozó tétovasága miatt 
a haza ellenségének, s utólag is 
odaültetnék a Nürnbergi tör-
vényszék elé.

A békés Havashalom parkba 
bejelentett tüntetésre tehát nyil-
ván megérkeztek a Gárdisták, s 
civilben tiszteletét tette néhány 
nagyhangú mélymagyar. Ott 
volt a szokásos maroknyi LMP-

s aktivista, némi sajtó, s mivel 
a tüntetést a képviselő-testüle-
ti ülés szünetének időpontjára 
időzítették, megjelent a fél kép-
viselőtestület, élén Kovács Péter 
polgármesterrel, aki hóna alatt 
egy focilabdát hozott magával.

Mizsei László helyi aktivis-
ta Horthy korabeli beszédével 
örvendeztette meg a hallgató-
ságot, amelyben a zsidóság sze-
repét értékelte a zsidótörvények 

időszakában. A másik táborból 
erre hangos ordítozással reagál-
tak, mert ez azért egy érzékeny 
terület. Karácsony Gergely par-
lamenti képviselő felszólalása 
már sokkal diplomatikusabb 
volt, nem is váltott ki akkora or-
dibálást a túloldalról. Majd mi-
kor az ingyencirkusz végetért, 
s kikapcsolták a mikrofonokat, 
Kovács Péter állt a Szent István 
szobor elé, s arra kérte a meg-

jelenteket, legyenek békében, s 
ha mindenképpen egymás ellen 
kívánnak fordulni, akkor itt ez 
a labda, játszanak le egy foci-
meccset, majd a végén adják le 
a labdát a portán, mert hogy az 
az önkormányzaté. A köré se-
reglő érdeklődőknek pedig el-
mondta, hogy nem adott pénzt 
a Horthy szoborra, és fogalma 
sincs, hogy azt a Vitézi rend hol 
akarja majd felállítani. (F)

Kopjafa az elhunyt polgárőröknek
Négy éve hunyt el Zsombor 

György, a fővárosi polgárőrség ve-
zetője, a civil szervezet karizmati-
kus egyénisége. A halála mélysége-
sen megrázta a polgárőrtársadalmat. 
Utódja, Kardos Pál szeretett volna 
méltóképpen megemlékezni kollé-
gájáról, ezért június 9-én, Zsombor 
György halálának negyedik évfor-
dulóján kopjafát avattak a Buda-
pesti és Agglomerációs Polgárőr 
Szervezetek Szövetsége Laky Adolf 
utcai székházának udvarán. A kop-
jafával egyben valamennyi elhunyt 
polgárőrnek is emléket állítottak. Az emlékművet Zsombor Klára, 
Zsombor György özvegye, dr. Tóth Tamás, dandártábornok, Bu-
dapest rendőr-főkapitánya és Kardos Pál, a fővárosi polgárőr szer-
vezetek vezetője közösen leplezték le. A rendezvényen a kerületi 
polgárőrségek és rendőrkapitányságok is képviseltették magukat. 
A Laky Adolf utcai emlékművet a tervek szerint minden esztendő-
ben megkoszorúzzák majd. (teg)

társát is megnevezte, akit szintén 
elfogtak a rendőrök. A gyanúsított 
korábban szerelőként dolgozott a 
kábelszolgáltatónál, és a korábbi 
email-címét és kódját felhasználva 
a hátralék miatt lekapcsolt ügyfelek 
kártyáját rendszeresen újraaktivál-
ta, melyekért alkalmanként 2-5000 
Ft közötti összegeket kapott. Ezen 
kívül a címét és a kódját is rend-
szeresen bérbe adta, így azokkal 
más személyek is visszaéltek. A 
nyomozás során bebizonyosodott, 
hogy a férfi 560 bűncselekményt 
követett el, a bűntársai pedig 50 és 
250 bűncselekménnyel lettek meg-
gyanúsítva.

Megtalálta a hordóit

Május utolsóelőtti napján az 
Erős utca egyik zárt telepéről egy 
ismeretlen tettes ellopott öt darab 
vashordót. A tulajdonos, miután 
észlelte a bűncselekményt, ma-
gánnyomozásba kezdett, és egy 
csömöri fémátvevő-helyen rá is 
akadt mind az öt hordójára. A tár-
gyakat könnyű volt beazonosítania, 
hisz mindegyiken rajta volt a mo-
nogramja. A felfedezését azonnal 

Rendőrségi hírek
jelezte a telep vezetőjének, illetve a 
rendőrségnek is, akik június 4-én fel 
is keresték a telepet. A tulajdonos 
minden további nélkül megmutatta 
nekik a hordók vételi jegyét, mely 
alapján a rendőrök hozzájutottak 
a feltételezett tettesek adataihoz. 
A gyanúsítottról beszerzett fotót is 
megmutatták a telep vezetőjének, 
aki a fénykép alapján is felismerte 
az elkövetőket. A rendőrök előállí-
tották a 42 esztendős büntetett elő-
életű kistarcsai lakost, aki a kihall-
gatás során az 50 esztendős társát 
is megnevezte.

Megtoldották  
a jövedelmüket

Egy Dózsa György úti kisbolt tu-
lajdonosa döbbenten konstatálta, 
hogy egy ideje milyen jelentős mér-
tékben megcsappant a forgalma. 
Gazdasági válság ide vagy oda, a 
különbség feltűnően jelentős volt. A 
tulajdonos egy dologgal tudta csak 
magyarázni a bevételkiesést, hogy 
az alkalmazottjai – egy élettársi 

kapcsolatban élő pár – meglopják 
őt. Ezért feljelentést tett a kerületi 
kapitányságon. A nyomozók mind-
két gyanúsítottat előállították, és 
kihallgatták, és a nő meg is tört, 
mert bevallotta, hogy valóban ők tu-
lajdonították el a 3-4 millió forintot. 
Elmondása szerint mindig megvár-
ták, hogy a főnök magukra hagyja 
őket az üzletben, ezt követően egy 
kasszazárást csináltak, majd az 
azt követő bevételt zsebre rakták. 
Az így szerzett pluszjövedelmet 
aztán felélték, műszaki cikkeket és 
ékszereket vásároltak rajta, illet-
ve utazgattak belőle. A rendőrök a 
kihallgatást követően házkutatást 
tartottak a párnál, és a lakásukban 
több értékes műszaki cikket, lapto-
pot, LCD tévét, Xboxot is lefoglal-
tak. Még a jegygyűrűt is levetették a 
férfi kezéről, aki elismerte, hogy azt 
is a lopott pénzből csináltatta.

Túl hevesen lopott

Történetünk főhőse, egy 20 esz-
tendős budapesti fiatalember, nem 

rendelkezhetett túl nagy tapasz-
talattal a nyaklánclopások terén. 
Másképp aligha fordulhatott volna 
elő, hogy úgy és olyan személyek 
ellen követ el bűncselekményt, 
mint, akik ellen és ahogy azt május 
27-én délután tette. A férfi ugyanis 
az Egressy út és Stefánia út sarkán 
egy karonfogva sétáló idős párt sze-
melt ki magának, akikhez odalépve 
a rendőrség után érdeklődött. 

A gyanútlan pár készségesen 
próbált meg felvilágosítást adni, de 
a férfit egyáltalán nem érdekelte a 
válasz. Egy hirtelen mozdulattal a 
nő nyakához kapott, megragadta 
a láncát, s megpróbálta azt letép-
ni. Az idős hölgy védekezett, és a 
párja is segíteni akart neki. Erre a 
fiatalember egy heves mozdulattal 
ellökte a férfit, majd rántott egyet 
a láncon, és a letépett darabbal el-
szaladt a Stadionok irányába. A lö-
kés következtében elesett idős em-
ber combnyaktörést szenvedett, őt 
később kórházba kellett szállítani. 

A felesége a közeli presszóba 
ment be, ahol segítséget kért. Itt 

többen is szemtanúi voltak az eset-
nek. Az egyik vendég rögtön az el-
követő nyomába eredt, így láthatta, 
hogy a tettes felszáll a végállomás 
irányába közlekedő trolira. Addig-
ra már a rendőrök is a helyszínre 
értek, akik a tanúk tájékoztatását 
követve a végállomáson bevárták 
a trolit, majd arra felszállva a ka-
pott személyleírás alapján elfogták 
a tettest. 

A férfi ellen már nem lopás, ha-
nem rablás vétségében indítottak 
vizsgálatot, hisz a bűncselekményt 
erőszakkal hajtotta végre. Az elkö-
vető azért kis láncdarabért, amit 
egyébként megtaláltak nála a rend-
őrök, 2-8 évig terjedő szabadság-
vesztésre számíthat.


